Муниципальное образование

Сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 февраля 2013 года

                                      №5

О выдвижении кандидатур для

назначения членом участковой

избирательной комиссии № 2816

    В соответствии  со ст.27 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» Сельская Дума РЕШИЛА:
Выдвинуть  кандидатуры для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2816(в резерв составов участковых комиссий) территориальной избирательной комиссии Юхновского района

1.Крекшину Татьяну Семеновну 01.01.1960 года рождения

2.Шередько Валентину Александровну 22.12.1962 года рождения

Глава  МО сельское  поселение

 «Деревня Упрямово"                                                               Е.А.Желнова